
Trivsels-/forløbskoordinator til Gl. Lindholm Skole

Brænder du for elevers trivsel, og kan du også gøre din undervisning levende?
Gl. Lindholm Skole søger pr. 1. august 2026 en engageret og struktureret trivsels-
/forløbskoordinator, der vil være med til at gøre en mærkbar forskel – både i og uden for
klasselokalet.
Om os og vores fundament
På Gl. Lindholm Skole arbejder vi hver dag ud fra vores tre kerneværdier: Glæde, læring og
sammenhold. Vi tager udgangspunkt i Aalborg Kommunes Børnesyn og tror fuldt og fast på, at
børn gør det bedste, de kan, hvis de kan. For os er trivsel og læring to sider af samme sag – børn,
der trives, lærer simpelthen bedst.
Vi har et stort fokus på det hele barn og vægter det relationelle arbejde højt. Succes skaber vi ikke
alene; vi tror på stærke fællesskaber. Det gælder både i klasserummet, hvor alle børn mødes med
positive forventninger og har en naturlig plads i fællesskabet, og på lærerværelset, hvor vi løfter i
flok og prioriterer det professionelle, tætte samarbejde.
Du vil blive en del af en kompleks og mangesidet hverdag, hvor opgaverne er i konstant forandring,
og hvor relationsarbejdet er i absolut højsæde.
Stillingen er en kombinationsstilling, hvor du både skal fungere som skolens  trivsels-
/forløbskoordinator og varetage undervisningen i matematik i indskolingen.
Om jobbet som trivselskoordinator og vejleder
Som trivsels-/forløbskoordinator hos os får du en central og koordinerende rolle. Du skal bidrage til
den bedst mulige håndtering af de sager, hvor elever oplever trivselsmæssige udfordringer. Det er
en opgave med mange facetter, som kræver et stort overblik og stærke tværprofessionelle
samarbejdsevner.
Dine primære opgaver bliver:

Vejledning og sparring: Du understøtter og vejleder dine kollegaer i håndteringen af svære

trivselstemaer i klasserne.

●

Mødeaktivitet og koordination: Du deltager i og koordinerer møder i relevante elevsager,

herunder samrumsmøder, dialogmøder, netværksmøder og 3D-teammøder.

●

Tæt dialog: Du har den direkte kontakt til både elever og forældre, hvor du skaber trygge og

konstruktive rammer.

●

Fraværsindsatser: Du har, i tæt samarbejde med ledelsen, ansvaret for at drive og udvikle

skolens fraværsindsatser.

●

Forløbskoordination: Du fungerer som tovholder på tværprofessionelle indsatser. Du får det

specifikke ansvar for processen og kronologien fra PPV (Pædagogisk Psykologisk Vurdering)

til den konkrete støtteindsats.

●

Kommunalt netværk: Du løbende koordinerer indsatser med ledelse og kollegaer og deltager

i diverse temadage og netværksmøder udbudt af kommunen.

●

Undervisningen i indskolingen
Sideløbende med din koordinatorfunktion skal du være med til at skabe glæde og læring i
indskolingen. Med en struktureret og motiverende tilgang skal du føre en klasse gennem
matematikken med en undersøgende metode. Du formår at tænde gnisten hos eleverne og skabe
et stærkt sammenhold i klassefællesskabet, hvor du får en unik mulighed for at bringe dine
relationelle kompetencer i spil direkte i praksis. 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du er uddannet lærer med linjefag eller tilsvarende kompetencer i matematik og
gerne har erfaring med eller efteruddannelse inden for trivsel og vejledning.
Derudover ser vi gerne, at du:

Kan bevare roen og overblikket i komplekse elevsager, der kræver tålmodighed og

systematik.

●

Er stærk i din kommunikation – både når du rådgiver kollegaer, og når du taler med sårbare

børn og deres forældre.

●

Har styr på den administrative og kronologiske proces i det tværprofessionelle samarbejde

(særligt omkring PPV og støtteforløb).

●

Møder verden med et smil og bidrager positivt til vores arbejdsfællesskab.●

Vi tilbyder
En dynamisk arbejdsplads, hvor der sjældent er to dage, der er ens. Du bliver en del af et



engageret kollegafællesskab, der vægter samarbejde og faglig sparring højt. Hos os får du stor
tillid, indflydelse på opgaveløsningen og en ledelse, der bakker dig op i de svære beslutninger.
Praktiske oplysninger
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Søren Hejgaard
på mobilnr. 24652874 eller skoleleder Henrik Hiis på mobilnr. 25200122  
Løn- og ansættelsesvilkår 
I henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og Lærernes Centralorganisation.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.
Praktiske oplysninger

Ansøgningsfrist: Fredag den 12. Juni kl. 12.00●

Ansættelsessamtaler: Afholdes onsdag den 17. Juni ●

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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